



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nortime DK A/S

Frederiksborggade 15, 3, 1360 København K

CVR-nr. 37 46 76 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Lars Tomas Tveit
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nortime DK A/S Frederiksborggade 15, 3 1360 København K
	CVR-nr.: 37 46 76 93
	Stiftet: 22. februar 2016
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kai Gustav Piene, Formand Lars Tomas Tveit Johan Carsten Max Walter
Direktion	Lars Tomas Tveit
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	Nortime Nordic AS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive engroshandel-virksomhed med ure, smykker og guld- og sølvvarer indenfor handel og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.352 t.kr. mod 3.748 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38 t.kr. mod 1.711 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Regnskabsåret har været præget af de ovenstående nævnte forhold vedrørende Coronavirus/COVID-19, samt ekstraordinær stor hensættelse til tab på selskabets tilgodehavender fra salg. Hensættelse til tab er omtalt i note 1 i regnskabet.

Selskabet har søgt de hjælpepakker som virksomheden har været omfattet af, blandt andet grundet nedgang i omsætningen. Indtægten vedrørende disse hjælpepakker er omtalt i note 1 i regnskabet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	1.351.766	3.747.988
2 Personaleomkostninger	-1.252.394	-1.431.443
Driftsresultat	99.372	2.316.545
Andre finansielle indtægter	30.345	0
Øvrige finansielle omkostninger	-63.552	-103.881
Resultat før skat	66.165	2.212.664
3 Skat af årets resultat	-28.534	-502.040
Årets resultat	37.631	1.710.624
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.550.000
Overføres til overført resultat	37.631	0
Disponeret fra overført resultat	0	-839.376
Disponeret i alt	37.631	1.710.624



Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	9.380	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.380	0
Anlægsaktiver i alt	9.380	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.544.428	4.307.712
Varebeholdninger i alt	4.544.428	4.307.712
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.831.934	3.407.364
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	254.773	0
Tilgodehavende selskabsskat	198.204	0
Andre tilgodehavender	0	1.350
Periodeafgrænsningsposter	33.286	14.208
Tilgodehavender i alt	3.318.197	3.422.922
Likvide beholdninger	0	243
Omsætningsaktiver i alt	7.862.625	7.730.877
Aktiver i alt	7.872.005	7.730.877



Balance 31. december

Passiver

Note	2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.186.372	3.148.741
Egenkapital i alt	3.686.372	3.648.741
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	156.531	49.249
Langfristede gældsforpligtelser i alt	156.531	49.249
Gæld til pengeinstitutter	130.872	299.732
Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.184	418.886
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.360.958	1.643.703
Selskabsskat	0	392.040
Anden gæld	2.424.088	1.278.526
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.029.102	4.032.887
Gældsforpligtelser i alt	4.185.633	4.082.136
Passiver i alt	7.872.005	7.730.877

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	3.988.117	4.488.117
Årets overførte overskud eller underskud	0	-839.376	-839.376
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.550.000	2.550.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.550.000	-2.550.000
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	3.148.741	3.648.741
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.631	37.631
	500.000	3.186.372	3.686.372



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.
Indtægter:	
Kompensationspakker	179.515
	<u>179.515</u>
Omkostninger:	
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	866.000
	<u>866.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	-686.485
Resultat af særlige poster netto	<u>-686.485</u>

	2020 kr.	2019 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.010.968	1.184.327
Pensioner	232.560	234.600
Andre omkostninger til social sikring	7.100	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	1.766	5.700
	<u>1.252.394</u>	<u>1.431.443</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	28.534	502.040
	28.534	502.040

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 131, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 1.500 Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	4.544
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.832

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har en huslejeforpligtelse på et lejemål, der tidligst kan opsiges til fraflytning den 31. december 2021. Forpligtelsen pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 56.


